
10 月 行 事 予 定（穴 吹 中 学 校）
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

職場体験学習（2年生）
キャリア教育（3年生：午後：外部講師）

職場体験学習（2年生）
課題テスト（3年生）

10月生活アンケート
防災学習（全学年：外部講師）

臨時休業日（徳島県中学校教育研究統一大会のため）
学校給食費振替日納期限（９月分）

読み聞かせ8:00（学校支援ボランティア）　　　集金日（現金）
芸術家派遣事業（落語：全学年）

西部ブロック新人大会（予備日）

学級役員任命式・美馬地区中学校駅伝競走大会壮行会
集金日（口座振替）

教育実習（～27日）
美馬地区中学校駅伝競走大会（午後）

ファシリテーション学習（全学年：外部講師）
職員研修（放課後）

スポーツの日
西部ブロック新人大会：予備日

2学期始業式

職員会

情報モラル学習（全学年：外部講師）

マナー講習会（2年生：外部講師）

1学期終業式
西部ブロック中学校新人大会壮行会

西部ブロック新人大会（各会場）

西部ブロック新人大会（各会場）

英語検定（放課後）

令和7年度
校　内　行　事

第1回基礎学力テスト（3年生）

防災学習（2年生：午後：西部防災センター）

－ １１月の行事予定 －

4日(火) キャリア教育出前授業（全学年）

7日(金) 県駅伝大会壮行会

第２回漢字検定（放課後）

8日(土)  県中学校駅伝競走大会

県中学校総合文化祭

11日(火) 校内実力テスト（1，2年生）

12日(水) 第2回基礎学力テスト（3年生）

ブラッシング指導(１年生)

14日(金) 美馬地区音楽祭（3年生）

読み聞かせ8:00（学校支援ボランティア）

スタンウェイピアノコンサート鑑賞（穴吹高校）(2.3年生)

20日(木) 穴中祭（体育祭）

21日(金) 穴中祭（文化祭）

25日(火)  穴中祭（体育祭予備日）

27日(木) 2学期中間テスト（全学年）

28日(金) 2学期中間テスト（3年生）


